CENTRO PER LA FAMIGLIA ONLUS
VIA FOGAGNOLO 104, SESTO SAN GIOVANNI

94557790154

ENTE EROGATORE COMUNE
ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ATS della Citta Metropolitana di Milano
Milano

ISTITUTO COMPRENSIOI BREDA Milano
Sesto S. Giovanni

ISTITUTO COMPRENSIVO G. Milano
ROVANI Sesto S. Giovanni

Ministero del lavoro e delle ROMA

politiche sociali

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

Valore del vantaggio
economico non conosciuto

€18.771,00

€18.771,00

€18.771,00

€18.771,00

€18.771,00

€18.771,00

€39.583,68

€18.771,00

€18.771,00

€18.771,00

€18.771,00

€680,00

€350,00

€6.292,26

DATA INCASSO O PERIODO DI

GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI

28/01/2021

24/02/2021

24/03/2021

21/04/2021

27/05/2021

28/06/2021

28/07/2021

08/09/2021

22/09/2021

23/10/2021

30/11/2021

22/12/2021

13/10/2021

22/12/2021

29/10/2021

CAUSALE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

SALDO ANNO 2020

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

ACCONTO BUDGET ERAGATO A STRUTTURE
SOCIO SANITARIE CONTRATTUALIZZATE

Contributo per realizzazione progetto |10 STO
CAMBIANDO

Contributo per realizzazione progetto DA
GRANDE ...

5 per mille

lo sottoscritto Carlo Confalonieri, in qualita di Legale Rappresentante di CENTRO PER LA FAMIGLIA ONLUS, consapevole che la
Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle “informazioni
relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa
pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette

risorse incassate nel corso del 2021 sono complete e rispondono al vero"

SESTO SAN GIOVANNI, 30/06/2022



